船 教 ス 第 ７ ５ ０ 号

令和５年１０月３日

各学校体育施設開放運営委員会会長 様

                        船橋市教育委員会

                              生涯スポーツ課長

令和５年度学校体育施設開放実施状況報告書

（４～９月分）の提出について（依頼）

 仲秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より学校体育施設開放事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度前期（４～９月分）の学校体育施設開放事業の状況を把握するため、

別紙報告書を下記のとおり提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 提出書類 令和５年度学校体育施設開放事業実施状況報告書（４～９月分）

       運動場・体育館・（武道場を開放している場合は武道場分）

…  各１部

       ☞原則  電子メールでのご提出をお願いいたします。

        報告書のデータは船橋市 HP の学校開放の頁に掲載しています。

💻トップページ▷生涯学習・文化・スポーツ▷スポーツ▷

        学校体育施設開放の案内▷(1)学校体育施設の開放 (運動場・体育館）

※令和５年度登録団体受付中（随時受付中）

２ 提出期限 令和５年１０月２０日（金）期日厳守

３ 提 出 先 船橋市教育委員会  生涯学習部  生涯スポーツ課

       メール supotsu@city.funabashi.lg.jp

       郵送  〒２７３－８５０１ 船橋市湊町２－１０－２５

       FAX  ０４７－４３６－２９０８

【お問い合わせ先】

担当：生涯スポーツ課 飯尾・芳永

電話：４３６－２９１２